
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23780 – Poz. 4332

4332

UCHWAŁA Nr XLVII/380/09 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości i zwolnień w tym podatku

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 6 ust. 13, art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o po-
datkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121 poz. 844, ze zm.) Rada Miejska w Obornikach 
uchwala, co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek po-
datku od nieruchomości obowiązujących na terenie 
Gminy Oborniki:

1. Od gruntów: 
a) zwi zanych z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej, bez wzgl du
na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - od 1 m² 
powierzchni 
1. Teren miejski 0,62 z
2. Teren wiejski 0,57 z
b) pod jeziorami, zaj tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych - od 1 ha powierzchni 

3,83 z

c) pozosta ych - od 1m² powierzchni w tym zaj tych na prowadzenie 
odp atnej statutowej dzia alno ci po ytku publicznego 

0,23 z

2. Od budynków lub ich cz ci:
a) mieszkalnych - od 1m² powierzchni u ytkowej:
1. Teren miejski 0,52 z
2. Teren wiejski 0,46 z
b) zwi zanych z prowadzeniem dzia alno ci gospodarczej oraz 
budynków mieszkalnych lub ich cz ci zaj tych na prowadzenie 
dzia alno ci gospodarczej – od 1m² powierzchni u ytkowej
1. Teren miejski 15,70 z
2. Teren wiejski 15,04 z
c) zaj tych na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materia em siewnym – od 1m² powierzchni u ytkowej

8,18 z

d) zaj tych na prowadzenie dzia alno ci gospodarczej w zakresie 
udzielania wiadcze  zdrowotnych - od 1m² powierzchni u ytkowej

3,54 z

e) pozosta ych - od 1m² powierzchni u ytkowej
1. Budynki gara owe 5,12 z
2. Budynki gospodarcze 2,62 z
3. Budynki zaj te na prowadzenie odp atnej statutowej dzia alno ci
po ytku publicznego przez organizacje po ytku publicznego 

5,76 z

4. Pozosta e 6,55 z
3. Od budowli 2% ich warto ci

§2.1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości 
budynki gospodarcze pozostałe po gospodarstwach 
rolnych zdanych na rzecz Skarbu Państwa.

2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości bu-
dynki i grunty wykorzystywane na działalności kul-
turalną i sportową oraz działalność z zakresu opieki 
społecznej w części niezwiązanej z prowadzeniem 
działalności gospodarczej.

3. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty 
(miejsca martyrologii), na których znajdują się groby 
osób pomordowanych w czasie II Wojny Świato-
wej.

§3. Określa się wzór deklaracji na podatek od nie-
ruchomości i wzór informacji w sprawie podatku od 
nieruchomości stanowiący odpowiednio załącznik 
numer 1 i załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/280/08 Rady 
Miejskiej w Obornikach z dnia 21 listopada 2008r. 
w sprawie: określenia stawek podatku od nierucho-
mości i zwolnień w tym podatku.

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Obornik.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23781 – Poz. 4332

§6. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Oborniki.

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Piotr Desperak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23782 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23783 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23784 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23785 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23786 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23787 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23788 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23789 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23790 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23791 – Poz. 4332



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 235 – 23792 – Poz. 4332


